
wotT
GMINY BIAH

GO.27t.2.t.201'l Biala Druga, dn.24.05.2017 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postgpowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn.: ,,Odbi6r i zagospodarowanie odpad6w komunalnych z terenu Gminy Biala".

Zamawiaj4cy na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zam6wiefi
Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.2164 z p62n. zm.) pnekazuje informacje z otwarcia ofert
w przedmiotowym postgpowaniu.

Otwarcie ofert odbylo sig w dniu 24.05.2017 r. o godz. 12:15.

1. Kwota. jak4 Zamawiaj4cy zamierza przeznaczyt na sfinansowanie zam6wienia:

1 624 000,00 zl brutto.

2. Firmy oraz adresy wykonawc6w, kt6rzy
i terminami wykonania zam6wienia, okresem
w ofertach.

Ofertv zloZyli:

AoLyli oferty w terminie wraz z cenami
gwarancji i warunkami platnodci zawartymi

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz

adres wykonawcy

Cena ofertowa
brutto

zl

Termin
wykonania
zam6wienia

Warunki platnoSci

I EKO.REGION''
Sp. z o.o.
ul. Bawelniana 18,

97-400 Belchat6w

1 581 420,75 zl 26.06.2017 r.

3 I .05.2021 r.

Termin olatnoSci fakturv - 30 dni


